

Årsredovisning

Dencker Mediaproduktion AB

556888-9355

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Torbjörn Dencker
2022-09-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver frilansverksamhet inom radio, tv och tidning. Bolaget säljer även texter och filminslag samt erbjuder tjänster såsom programledare och reporter. Bolagets säte är Höganäs. Företaget är beroende av att människor kan röra sig fritt i samhället.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Anställningen på Svenska Tennisförbundet upphörde på egen begäran per 20210831 och Torbjörn Dencker har under året återupptagit konsultverksamheten för Dencker Mediaproduktion AB.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	628 309	222 347	100 651	374 071
Resultat efter finansiella poster	108 829	2 829	28 047	-52 801
Soliditet %	48	39	57	36

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då man ökat på kundunderlaget och uppdragen under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-16 418	1 905
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1 905	-1 905
- Årets resultat			86 361
- Belopp vid årets utgång	50 000	-14 513	86 361

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-14 513
Årets resultat	86 361
Summa	71 848

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	71 848
Summa	71 848

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	628 309	222 347
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	628 309	222 347
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-55 551	-27 822
Personalkostnader	2 -463 929	-191 652
Summa rörelsekostnader	-519 480	-219 474
Rörelseresultat	108 829	2 873
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-44
Summa finansiella poster	0	-44
Resultat efter finansiella poster	108 829	2 829
Resultat före skatt	108 829	2 829
Skatter		
Skatt på årets resultat	-22 468	-924
Årets resultat	86 361	1 905

BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	51 276	9 375
Övriga fordringar	21 251	22 756
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	18 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>72 527</i>	<i>50 131</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	180 294	39 907
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>180 294</i>	<i>39 907</i>
Summa omsättningstillgångar	252 821	90 038
SUMMA TILLGÅNGAR	252 821	90 038

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-14 513	-16 418
Årets resultat	86 361	1 905
<i>Summa fritt eget kapital</i>	71 848	-14 513
Summa eget kapital	121 848	35 487
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	25 379	3 835
Övriga skulder	86 594	37 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 000	13 000
Summa kortfristiga skulder	130 973	54 551
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	252 821	90 038

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2022-06-30	2021-06-30
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Bondesson, Marie Bondesson Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Höganäs

Torbjörn Dencker

Torbjörn Dencker

2022-09-20

Gunnar Lindstedt

Gunnar Lindstedt

2022-09-20

Sofie Lindstedt

Sofie Lindstedt

2022-09-20